
마운틴 뷰 지역  

거주자/직장인 

신청자 우선       

소득 상한 제한 적용

에덴 하우징 매니지먼트사는 인종, 피부색, 신념, 종교, 성별, 출신국, 가족 구성, 핸디캡, 선대 조상, 의료 조건, 

신체적 장애, 군 근무 상황, 성적 지향, AIDS, AIDS 관련 조건, 정신적 지체 상태 또는 다른 어떠한 임의의 조건에 

근거하여서도 차별하지 않습니다. BRE# 00872400 

TDD/TTY 서비스 1-800-735-2922 에덴 하우징 매니지먼트사 

전화: (650) 800-9689  또는 

웹사이트: 

htps://edenhousing.org/proper�es/la-

avenida-apartments/ 

● 애완동물 친화적 주거 환경: 고양이 및 

소형 애완견 환영

● 넓직한 실내 평면 구조

● 금연 커뮤니티

● 넓은 실외 라운지 공간

● 자전거 안전 보관 및 수리 센터

● 현장 건강 및 복지 서비스

● 세심하게 설계된 커뮤니티 공간

대상 아파트 특징 

● 상점 및 편의 시설과 가까운 편리한 위치:

 스타벅스 - 0.5 마일 

 쇼어라인 원형극장 – 1.5 마일 

 세이프웨이 – 3.5 마일 

 라 아베티다 자전거 트레일 시발점 – 0.2 마일 



라 아베니다 아파트
1188 Armand Drive, Mountain View, California (1188 아만드길, 마운틴 뷰, 캘리포니아)

자주 묻는 질문들: 

신청 자격은? 

라 아베니다는 자격을 갖춘 가구 모두에게 열려 있습니다. 현재 사용할 수 있는 아파트 룸 98 실 중 25 실은 제대 군인

거주용으로 되어 있어, ‘제대군인 사무처’(Veterans affairs) 및 ‘팔로알토 보건 시스템’과 조율하여 입주자에게 제공될 

것입니다. 프로젝트 기반 바우처 부분인 7 실은 ‘CHDR 시스템’과 협조하여 제공될 것입니다. 그 외 나머지 아파트들은 

마운틴 뷰 지역 거주자와 직장인인 신청자에게 우선권이 주어질 것입니다. 

언제 신청할 수 있나요? 

신청은 2025 년 5 월 1 일~15 일 기간에 접수합니다. 

2024 년 5 월 15 일 이후 접수된 신청자는 아파트 룸 배정을 위한 첫 번째 추첨에는 포함되지 못합니다. 

어떻게 신청하나요? 

온라인으로 쉽게 신청할 수 있습니다. 문의하실 내용이 있으시다면 저희 리싱팀원이 도와드리기 위해 대기하고 있습니다. 

2023 년 5 월 15 일 현재 (변경 가능) 

1 인 2 인 3 인 4 인 5 인 

스튜디오 $37,470- 

$62,450 

$42,840- 

$71,400 

N/A N/A N/A 

1 침실 룸 $49,960- 

$62,450 

$57,120- 

$71,400 

$64,240- 

$80,300 

N/A N/A 

2 침실 룸 N/A $71,400- 

$85,680 

$80,300- 

$96,360 

$89,200- 

$107,040 

$96,350- 

$115,620 

가구원수에 따른 최고 소득액 제한

문의 사항이나 추가 정보가 필요하신가요?

정보가 더 필요하시면 저희 리싱팀원에게 연락하시면 됩니다. 

(650) 800 9689 또는 laavenidapartments@edenhousing.org

TDD/TTY 서비스 1-800-735-2922 

에덴 하우징 매니지먼트사는 인종, 피부색, 신념, 종교, 성별, 출신국, 가족 구성, 핸디캡, 선대 조상, 

의료 조건, 신체적 장애, 군 근무 상황, 성적 지향, AIDS, AIDS 관련 조건, 정신적 지체 상태 또는 다른 

어떠한 임의의 조건에 근거하여서도 차별하지 않습니다. BRE# 00872400 

TDD/TTY 서비스 1-800-735-2922 에덴 하우징 매니지먼트사 


	라 아베니다 아파트

